le SPORTHO DRUSTUO POLJANE

Kolesarska sekcija Indu Team

Rezultati

Vzpon na Stari Vrh

Uvrs.: St. St.: UCI koda:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

125 SLO19840823
15 SLO19920519
22 SLO19880430
23 SLO19881016

146
56 SLO19760802
59 SLO19761119
48 SLO19780923
27

121 SLO19890421
34 SLO19850305
24 SLO19990620
38 SLO19822032

111

149

129
13
52 SLO19810228
63 SLO19671124
61 SLO19761031
18 SLO19881214

130 00330
68 SLO19690616

107 613
62 SLO19720512
29 SLO19870524

128
14 SLO19941119
41 SLO19841216
73 SLO19620908

150

148

109 SLO19900605
26 SLO19950920

143
78 SLO19650712
55 SLO19720918
42 SLO19841112

151
58 SLO19751126

sobota, 16. julij 2016

Priimek in ime:

KIMOVEC Matej
TAVCAR Luka
PORENTA Primo?
BRINC Uro$
JELIC Borja
PRESEREN Jani
FILIPIC Grega
BRATUS Dean
DRAKSLER Andrej
TRENTA Aljaz
KREGAR Matjaz
BAVEC Timotej
JEZERSEK Andrej
HREN Ales*
POTISK Tilen*
STUCIN Alen
STRAZISAR Jan
STIBILJ Jernej
BRELIH Bostjan
PERIC Marko
PLEVEL Robert
KONC Gorazd
LIKAR Robert
ALIC Simon*
KAMPUS Boris
BRULC Srecko
MARETIC Ziga
HOMAN Gregor
PAVSIC Tilen
DEBELJAK Janez
JURES Damjan
URSIC Janez
BEVC Gasper
POLAJNAR Klemen
OBLAK Lenart
CIBEJ Bruno
SABEC Igor
BOGSA Uro$
KAVSEK Luka
KITIN Marko

Poljane nad Skofjo Loko, sobota, 16. julij 2016

Kategorija:

Master A
ELITE
Amateriji
Amateriji
Master C
Master C
Master C
Master B
Amateriji
Amateriji
Master A
ELITE
Master A
Master C
Amateriji
Amateriji
Amateriji
Master B
Master D
Master C
Amateriji
Master C
Master D
Master D
Master C
Amateriji
Amateriji
Amateriji
Master A
Master E
Master C
Master B
Amateriji
Amateriji
Amateriji
Master E
Master C
Master A
Amateriji

Master C

Krogo
'S

Cas tekme

00:25:09
00:25:25
00:25:55
00:26:16
00:26:21
00:26:27
00:26:41
00:26:48
00:27:04
00:27:07
00:27:26
00:27:28
00:27:30
00:27:37
00:27:42
00:27:43
00:27:44
00:27:49
00:27:52
00:27:56
00:27:59
00:28:00
00:28:03
00:28:03
00:28:15
00:28:17
00:28:28
00:28:29
00:28:30
00:28:36
00:28:42
00:28:48
00:28:53
00:28:56
00:28:58
00:29:02
00:29:05
00:29:09
00:29:10
00:29:14

16. CESTNO GORSKA DIRKA POLJANE - STARI VRH
Pokal Slovenije za kategorije amaterji, veterani in Zenske

Zaost:

00:00:00
00:00:16
00:00:46
00:01:07
00:01:12
00:01:18
00:01:32
00:01:39
00:01:55
00:01:58
00:02:17
00:02:19
00:02:21
00:02:28
00:02:33
00:02:34
00:02:35
00:02:40
00:02:43
00:02:47
00:02:50
00:02:51
00:02:54
00:02:54
00:03:06
00:03:08
00:03:19
00:03:20
00:03:21
00:03:27
00:03:33
00:03:39
00:03:44
00:03:47
00:03:49
00:03:53
00:03:56
00:04:00
00:04:01
00:04:05

SLOVENIA CYCLING

Hitrost km/h: Klub:

23,86 KK Vaska runda
23,61 CALCIT BIKE TEAM
23,15 SD BAM.BI

22,84 KK METLISKA RNINA
22,77

22,68 B.V.G. GULC - BTS C
22,49 KD ALPE SIS

22,39 MBK SPORTR.SI
22,17 SD KOLOKA

22,13 KK PANTAL

21,87 B.V.G. GULC - BTS C
21,84 MEBLOJOGI

21,82 KD ALPE SIS

21,73 SD Poljane

21,66

21,65 MBK SPORTR.SI
21,63

21,57 PICIBICI

21,53 MBK SPORTR.SI
21,48 KD BRDA DOBROVO
21,44 KD ALPE SIS

21,43 KK Sava Kranj

21,39 IZVIR VIPAVA

21,39 KD BRDA DOBROVO
21,24 1ZVIR VIPAVA

21,21 KK MASTER TEAM
21,08 SD KOLOKA

21,06

21,05 SD TURBO M

20,98 SD BAM.BI

20,91

20,83

20,77 KK MASTER TEAM
20,74 TEAM TURBO TROPO
20,71 SD Poljane

20,67 IZVIR VIPAVA

20,63 KK POSTOJNA
20,58 BTC CITY LJUBLJAN
20,57 Tanin Sevnica

20,52 KD ALPE SIS

1/4



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

83 SLO19601109
20 SLO19880101
168
165
35 SLO19820824
76 SLO19660606
17 SLO19931010
120 SLO19850508
69 SLO19690704
142 01479
137
110 SLO19950107
72 SLO19650130
43
85 SLO19581024
87 SLO19540626
71 SLO19640320
173
114
136
172
7 SLO19791031
80 SLO19590304
40 SLO19831203
49 SLO19771223
28
53 SLO19720512
169 01033
75 SLO19640821
178
74 SLO19640406
140
147
79 SLO19630922
96 SLO19560612
134
102 SLO19511103
118 SLO19950714
115
119
177
175
88 SLO19550614
84 SLO19590313
8
166
94 SLO19560618
64
54 SLO19731021
6 SLO19790414
95 SLO19530130

sobota, 16. julij 2016

CUK Tomislav

KOCNIK Simon
BULOVEC Blaz
MIHOVEC Luka

HRKALOVIC Miroslav

DANEVCIC Marko
GRBEC Gasper
SAJKO Mario
JERETINA Primoz
BOZNAR Kristjan
TRCEK Jaka
MAROT Blaz
ZAKELJ Vladimir
KOSMAC Miha
SKUBIC Borislav
POPOVIC Ivan
CERNIGOJ Milan
HAZIC Miran
KUNSIC Matevz
PLANINSEK Borut
BOKAL Jure
OPEKA Ajda
PRESEREN Branko
KRAMBERGER Miha

KRUMPESTAR Matej

KREVS David
DOLENC Gregor
ZUIPAN Tine
HVALA Oskar
BERGANT Matic
SKERLJ Igor
HOMEC Zoran
KOSIR Joze
ZBONTAR Sa$o
COLNARIC Slavko
CANKAR Janez*
MIHOVEC Matej
ZAJC Matic
BOGATAJ Gregor
ZAJC Hajdi
VRHOVNIK Jure
LUZNAR Sebastian
KLEMENC Tone
BRATINA Marjan
MRAK Valerija
URSIC Marko
PAPIC Milivoj
BREZNIK Edvin
SABEC Matej
BRELIH Tina
GOVEKAR Anton

Master F
Amateriji
Master B
Master B
Master A
Master E
Amateriji
Master A
Master D
Amateriji
Master A
Amateriji
Master E
Master A
Master F
Master G
Master E
Master B
Master B
Master C
Amateriji
Zenske B
Master F
Master A
Master B
Amateriji
Master C
Master F
Master E
Amateriji
Master E
Master F
Master D
Master E
Master G
Master B
Master H
Amateriji
Master C
ELITE
Amateriji
Master D
Master G
Master F
Zenske B
Master D
Master G
MTB MOSKI
Master C
Zenske B
Master G

00:29:19
00:29:24
00:29:26
00:29:33
00:29:37
00:29:38
00:29:41
00:29:41
00:29:56
00:30:11
00:30:12
00:30:35
00:30:36
00:30:48
00:31:09
00:31:12
00:31:14
00:31:16
00:31:19
00:31:26
00:31:27
00:31:39
00:31:41
00:31:47
00:31:47
00:31:48
00:31:56
00:32:02
00:32:06
00:32:10
00:32:21
00:32:22
00:32:23
00:32:28
00:32:30
00:32:36
00:32:38
00:32:49
00:32:50
00:32:55
00:33:04
00:33:05
00:33:08
00:33:10
00:33:11
00:33:13
00:33:23
00:33:27
00:33:32
00:33:38
00:33:41

00:04:10
00:04:15
00:04:17
00:04:24
00:04:28
00:04:29
00:04:32
00:04:32
00:04:47
00:05:02
00:05:03
00:05:26
00:05:27
00:05:39
00:06:00
00:06:03
00:06:05
00:06:07
00:06:10
00:06:17
00:06:18
00:06:30
00:06:32
00:06:38
00:06:38
00:06:39
00:06:47
00:06:53
00:06:57
00:07:01
00:07:12
00:07:13
00:07:14
00:07:19
00:07:21
00:07:27
00:07:29
00:07:40
00:07:41
00:07:46
00:07:55
00:07:56
00:07:59
00:08:01
00:08:02
00:08:04
00:08:14
00:08:18
00:08:23
00:08:29
00:08:32

20,47 SD BAM.BI
20,41 BIKEREPUBLIC
20,39 Mizarstvo Buki

20,3
20,26 SD BAM.BI
20,25 KD BRDA DOBROVO
20,21 KK POSTOJNA
20,21 KK METLISKA RNINA
20,04 KD MENGES
19,88
19,87
19,62 OK SG
19,61 SD BAM.BI
19,48 TOPFIT TEAM
19,26 SD TURBO M
19,23 B.V.G. GULC - BTS C
19,21 KD-LPP
19,19 SD KOLOKA
19,16
19,09
19,08 SD KOLOKA
18,96 KD BRANIK MARIBOR
18,94 KK ZAVRSNICA
18,88 KK BIKE-EK HALOZE
18,88 KD ALPE SIS
18,87 PICIBICI
18,79 KD HRASTNIK
18,73 Scott team
18,69 KD BRDA DOBROVO
18,65 SD KOLOKA
18,55 KD BRDA DOBROVO
18,54
18,53
18,48 SD TURBO M
18,46 SD TURBO M

18,4 Poljane
18,39 SD TURBO M
18,28 KK METLISKA ERNINA
18,27
18,23 BTC CITY LJUBLJAN
18,15 SD KOLOKA
18,14 SD KOLOKA
18,11 KD ALPE SIS
18,09 KD BRDA DOBROVO
18,08 SD KOLOKA
18,06
17,97 SD TURBO M
17,94 BREZ KLUBA
17,89 KK POSTOJNA
17,84 KD ALPE SIS
17,81 SD TURBO M
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92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

82 SLO19570402
117
176
174
127
99 SLO19481206
144
171
124
45
138
103 SLO19470823
133
135
145
101 SLO19490131
104 SLO19450917
131
116
11 SLO19630428
139
50 SLO19810214
132
93 SLO19560417
1 SLO19880623
152
90 SLO19530804
112
98 SLO19471107
106 SLO19470629
122 SLO19590411
91 SLO19561215
67 SLO19690903
70 SLO19670107
105 SLO19380218
170
10 SLO19640328
12 SLO19600514
167
141
97 SLO19501109
9
2 SLO19840704
179
92 SLO19540714
4 SLO19840410
180
108
113
153
126

sobota, 16. julij 2016

REVEN Dare
DREMELJ Janez
PLANTARIC Luka
CUFER Stane
DEBEVEC Jaka
CIGOJ Zorko
JESENKO Erika
CAVS Ale$
PETERNEL Franc*
LUKANCIC Srecko
PUSTAVRH Marko*
LAMPE Bojan
ZAKELJ Rada
KOSIR Anton
KALAN LUBANJSEK Petra
MIHOVILOVIC Ivan
KONCINA Rafael
SEST Anton
OBLAK Vinko
SKERLJ Ivanka
VELKAVRH Stefan
MIKUS Tomaz
PUSTOVRH Niko*
RAKOS Dragan
LESKOVAR Andreja
FERCAN Tomaz
VEHAR Danijel
KOZELJ Franci
SAKSIDA Marko
STRANCAR Jozef
SINKOVEC Borut
KIRIC Avgust
ZGAVEC Milan
SESEK UroS
BAHAR Milan
NOVAK Ziga
CEGLAR Vida
RAKOS lIvica
GODEASSI Silvano
MOROZ Nusa
PRESEREN Janez
PRESEREN Matejka
SPACAPAN Meta
LUZNAR Tatjana
BLAZIC Jozef
KOMEL Tadeja
SEME Katja
ZUCCON Sergio
KRIZNAR Adolf
STANONIK Jakob
JELOVCAN Hermina

Master F
Master H
Amateriji
Master F
Master D
Master H
Zenske A
Master D
Master H
Master B
Master E
Master H
Zenske C
Master D
Zenske B
Master H
Master |
Master G
Master H
Zenske C
Master C
Master B
Master D
Master G
Zenske A
Master B
Master G
Master |
Master H
Master H
Master F
Master G
Master D
Master D
Master |
Master D
Zenske C
Zenske C
Master F
ELITE
Master H
Zenske C
Zenske A
Zenske B
Master G
Zenske A
Zenske A
Master |
Master |
MTB MOSKI
Zenske B

00:33:44
00:33:47
00:33:59
00:34:07
00:34:09
00:34:19
00:34:41
00:35:03
00:35:07
00:35:08
00:35:38
00:35:48
00:35:50
00:36:23
00:36:23
00:36:31
00:36:34
00:36:34
00:36:35
00:36:36
00:36:48
00:37:13
00:37:14
00:37:42
00:37:47
00:37:54
00:38:00
00:38:08
00:38:12
00:38:30
00:38:51
00:39:04
00:39:10
00:39:19
00:39:34
00:39:35
00:39:38
00:39:54
00:40:20
00:40:30
00:40:48
00:41:08
00:41:24
00:41:46
00:42:18
00:43:26
00:44:30
00:45:04
00:47:07
00:51:55
00:51:56

00:08:35
00:08:38
00:08:50
00:08:58
00:09:00
00:09:10
00:09:32
00:09:54
00:09:58
00:09:59
00:10:29
00:10:39
00:10:41
00:11:14
00:11:14
00:11:22
00:11:25
00:11:25
00:11:26
00:11:27
00:11:39
00:12:04
00:12:05
00:12:33
00:12:38
00:12:45
00:12:51
00:12:59
00:13:03
00:13:21
00:13:42
00:13:55
00:14:01
00:14:10
00:14:25
00:14:26
00:14:29
00:14:45
00:15:11
00:15:21
00:15:39
00:15:59
00:16:15
00:16:37
00:17:09
00:18:17
00:19:21
00:19:55
00:21:58
00:26:46
00:26:47

17,79 SD BAM.BI

17,76 KD Grosuplje

17,66 SD KOLOKA

17,59 SD KOLOKA

17,57 SD KOLOKA

17,48 KD BRDA DOBROVO
17,3

17,12

17,09 8D sv. Urban

17,08

16,84

16,76 SD TURBO M

16,74 Slas¢icarna Magusar

16,49

16,49

16,43 IZVIR VIPAVA

16,41 KD HRASTNIK

16,41 SD Avgust Gagperin
16,4

16,39 KD BRDA DOBROVO
16,3

16,12 KK DJAK

16,11 SDMH

15,92 SD TURBO M

15,88 BIKEREPUBLIC

15,83 Knauf insulation

15,79 KD BRDA DOBROVO

15,73

15,71 KD BRDA DOBROVO

15,58 KK lzvir Vipava

15,44 KD HRASTNIK

15,36 KD BRDA DOBROVO

15,32 1ZVIR VIPAVA

15,26 TEAM TURBO TROPO

15,16 KK POSTOJNA

15,16 TOPFIT TEAM

15,14 BICIKEL.COM

15,04 SD TURBO M

14,88 GC Delfriuli

14,81

14,71 B.V.G. GULC - BTS C

14,59 KK ZAVRSNICA

14,49 KD BRDA DOBROVO

14,37 SD KOLOKA

14,18 KD BRDA DOBROVO

13,81 KD BRDA DOBROVO

13,48 SD KOLOKA

13,31 KD BRDA DOBROVO

12,73 Stroka Ziri

11,56

11,55 SD KOLOKA
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143 164 SLO19340512 UCANJSEK Edvard Master | 1 00:53:54 00:28:45 11,13 KD HRASTNIK

Dogodek: 16. cestno gorska dirka Poljane - Stari vrh Datum: 16.07.2016
Organizator:
Glavni sodnik: Matjaz Jelov€an Odgovorna oseba:
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SPORTHO DRUSTUO POLJANE

Kolesarska sekcija Indu Team

Aboslutni rezultati po spolu

Vzpon na Stari Vrh

Uvrs.: St. St.: UCI koda:

Spol:  female
1 7 SLO19791031
2 119
3 8
4 6 SLO19790414
5 144
6 133
7 145
8 11 SLO19630428
9 1 SLO19880623

10 10 SLO19640328
11 12 SLO19600514
12 141
13 9
14 2 SLO19840704
15 179
16 4 SLO19840410
17 180
18 126

Spol: male
1 125 SLO19840823
2 15 SLO19920519
3 22 SLO19880430
4 23 SLO19881016
5 146
6 56 SLO19760802
7 59 SLO19761119
8 48 SLO19780923
9 27

10 121 SLO19890421
11 34 SLO19850305
12 24 SLO19990620
13 38 SLO19822032
14 111
15 149
16 129
17 13
18 52 SLO19810228
19 63 SLO19671124
20 61 SLO19761031

sobota, 16. julij 2016

Priimek in ime:

OPEKA Ajda

ZAJC Hajdi

MRAK Valerija
BRELIH Tina
JESENKO Erika
ZAKELJ Rada
KALAN LUBANJSEK Petra
SKERLJ Ivanka
LESKOVAR Andreja
CEGLAR Vida
RAKOS lvica
MOROZ Nusa
PRESEREN Matejka
SPACAPAN Meta
LUZNAR Tatjana
KOMEL Tadeja
SEME Katja
JELOVCAN Hermina

KIMOVEC Matej
TAVCAR Luka
PORENTA Primo?
BRINC Uro$
JELIC Borja
PRESEREN Jani
FILIPIC Grega
BRATUS Dean
DRAKSLER Andrej
TRENTA Aljaz
KREGAR Matjaz
BAVEC Timotej
JEZERSEK Andrej
HREN Ales*
POTISK Tilen*
STUCIN Alen
STRAZISAR Jan
STIBILJ Jernej
BRELIH Bostjan
PERIC Marko

Kategorija:

Zenske B
ELITE

Zenske B
Zenske B
Zenske A
Zenske C
Zenske B
Zenske C
Zenske A
Zenske C
Zenske C
ELITE

Zenske C
Zenske A
Zenske B
Zenske A
Zenske A
Zenske B

Master A
ELITE
Amateriji
Amateriji
Master C
Master C
Master C
Master B
Amateriji
Amateriji
Master A
ELITE
Master A
Master C
Amateriji
Amateriji
Amateriji
Master B
Master D
Master C

Krogo
'S

Poljane nad Skofjo Loko, sobota, 16. julij 2016

Cas tekme

00:31:39
00:32:55
00:33:11
00:33:38
00:34:41
00:35:50
00:36:23
00:36:36
00:37:47
00:39:38
00:39:54
00:40:30
00:41:08
00:41:24
00:41:46
00:43:26
00:44:30
00:51:56

00:25:09
00:25:25
00:25:55
00:26:16
00:26:21
00:26:27
00:26:41
00:26:48
00:27:04
00:27:07
00:27:26
00:27:28
00:27:30
00:27:37
00:27:42
00:27:43
00:27:44
00:27:49
00:27:52
00:27:56

16. CESTNO GORSKA DIRKA POLJANE - STARI VRH
Pokal Slovenije za kategorije amaterji, veterani in Zenske

Zaost:

00:06:30
00:07:46
00:08:02
00:08:29
00:09:32
00:10:41
00:11:14
00:11:27
00:12:38
00:14:29
00:14:45
00:15:21
00:15:59
00:16:15
00:16:37
00:18:17
00:19:21
00:26:47

00:00:00
00:00:16
00:00:46
00:01:07
00:01:12
00:01:18
00:01:32
00:01:39
00:01:55
00:01:58
00:02:17
00:02:19
00:02:21
00:02:28
00:02:33
00:02:34
00:02:35
00:02:40
00:02:43
00:02:47

@

SLOVENIA CYCLING

Hitrost km/h: Klub:

18,96 KD BRANIK MARIBOR
18,23 BTC CITY LJUBLJAN
18,08 SD KOLOKA
17,84 KD ALPE SIS

17,3
16,74 Slas¢ic¢arna Magusar
16,49
16,39 KD BRDA DOBROVO
15,88 BIKEREPUBLIC
15,14 BICIKEL.COM
15,04 SD TURBO M
14,81
14,59 KK ZAVRSNICA
14,49 KD BRDA DOBROVO
14,37 SD KOLOKA
13,81 KD BRDA DOBROVO
13,48 SD KOLOKA
11,55 SD KOLOKA

23,86 KK Vaska runda
23,61 CALCIT BIKE TEAM
23,15 SD BAM.BI

22,84 KK METLISKA RNINA
22,77

22,68 B.V.G. GULC - BTS C
22,49 KD ALPE SIS

22,39 MBK SPORTR.SI
22,17 SD KOLOKA

22,13 KK PANTAL

21,87 B.V.G. GULC - BTS C
21,84 MEBLOJOGI

21,82 KD ALPE SIS

21,73 SD Poljane

21,66

21,65 MBK SPORTR.SI
21,63

21,57 PICIBICI

21,53 MBK SPORTR.SI
21,48 KD BRDA DOBROVO
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21 18 SLO19881214 PLEVEL Robert Amaterji 1 00:27:59 00:02:50 21,44 KD ALPE SIS

22 130 00330 KONC Gorazd Master C 1 00:28:00 00:02:51 21,43 KK Sava Kranj

23 68 SLO19690616 LIKAR Robert Master D 1 00:28:03 00:02:54 21,39 IZVIR VIPAVA

24 107 613 ALIC Simon* Master D 1 00:28:03 00:02:54 21,39 KD BRDA DOBROVO
25 62 SLO19720512 KAMPUS Boris Master C 1 00:28:15 00:03:06 21,24 1ZVIR VIPAVA

26 29 SLO19870524 BRULC Srecko Amateriji 1 00:28:17 00:03:08 21,21 KK MASTER TEAM
27 128 MARETIC Ziga Amateriji 1 00:28:28  00:03:19 21,08 SD KOLOKA

28 14 SLO19941119 HOMAN Gregor Amaterji 1 00:28:29 00:03:20 21,06

29 41 SLO19841216 PAVSIC Tilen Master A 1 00:28:30 00:03:21 21,05 SD TURBO M

30 73 SLO19620908 DEBELJAK Janez Master E 1 00:28:36 00:03:27 20,98 SD BAM.BI

31 150 JURES Damjan Master C 1 00:28:42 00:03:33 20,91

32 148 URSIC Janez Master B 1 00:28:48 00:03:39 20,83

33 109 SLO19900605 BEVC Gasper Amaterji 1 00:28:53 00:03:44 20,77 KK MASTER TEAM
34 26 SLO19950920 POLAJNAR Klemen Amateriji 1 00:28:56 00:03:47 20,74 TEAM TURBO TROPO
35 143 OBLAK Lenart Amateriji 1 00:28:58 00:03:49 20,71 SD Poljane

36 78 SLO19650712 CIBEJ Bruno Master E 1 00:29:02 00:03:53 20,67 1ZVIR VIPAVA

37 55 SLO19720918 SABEC Igor Master C 1 00:29:05 00:03:56 20,63 KK POSTOJNA

38 42 SLO19841112 BOGSA Uro$ Master A 1 00:29:09 00:04:00 20,58 BTC CITY LJUBLJAN
39 151 KAVSEK Luka Amateriji 1 00:29:10 00:04:01 20,57 Tanin Sevnica

40 58 SLO19751126 KITIN Marko Master C 1 00:29:14 00:04:05 20,52 KD ALPE SIS

41 83 SLO19601109 CUK Tomislav Master F 1 00:29:19 00:04:10 20,47 SD BAM.BI

42 20 SLO19880101 KOCNIK Simon Amateriji 1 00:29:24 00:04:15 20,41 BIKEREPUBLIC

43 168 BULOVEC Blaz Master B 1 00:29:26 00:04:17 20,39 Mizarstvo Buki

44 165 MIHOVEC Luka Master B 1 00:29:33 00:04:24 20,3

45 35 SL.0O19820824 HRKALOVIC Miroslav Master A 1 00:29:37 00:04:28 20,26 SD BAM.BI

46 76 SLO19660606 DANEVCIC Marko Master E 1 00:29:38 00:04:29 20,25 KD BRDA DOBROVO
47 17 SLO19931010 GRBEC Gasper Amaterji 1 00:29:41 00:04:32 20,21 KK POSTOJNA

48 120 SLO19850508 SAJKO Mario Master A 1 00:29:41 00:04:32 20,21 KK METLISKA ¢RNINA
49 69 SLO19690704 JERETINA Primoz Master D 1 00:29:56 00:04:47 20,04 KD MENGES

50 142 01479 BOZNAR Kristjan Amaterji 1 00:30:11 00:05:02 19,88

51 137 TRCEK Jaka Master A 1 00:30:12 00:05:03 19,87

52 110 SLO19950107 MAROT Blaz Amaterji 1 00:30:35 00:05:26 19,62 OK SG

53 72 SLO19650130 ZAKELJ Viadimir Master E 1 00:30:36 00:05:27 19,61 SD BAM.BI

54 43 KOSMAC Miha Master A 1 00:30:48 00:05:39 19,48 TOPFIT TEAM

55 85 SLO19581024 SKUBIC Borislav Master F 1 00:31:09 00:06:00 19,26 SD TURBO M

56 87 SLO19540626 POPOVIC Ivan Master G 1 00:31:12 00:06:03 19,23 B.V.G. GULC - BTS C
57 71 SLO19640320 CERNIGOJ Milan Master E 1 00:31:14 00:06:05 19,21 KD-LPP

58 173 HAZIC Miran Master B 1 00:31:16 00:06:07 19,19 SD KOLOKA

59 114 KUNSIC Matev Master B 1 00:31:19 00:06:10 19,16

60 136 PLANINSEK Borut Master C 1 00:31:26 00:06:17 19,09

61 172 BOKAL Jure Amateriji 1 00:31:27 00:06:18 19,08 SD KOLOKA

62 80 SLO19590304 PRESEREN Branko Master F 1 00:31:41 00:06:32 18,94 KK ZAVRSNICA

63 40 SLO19831203 KRAMBERGER Miha Master A 1 00:31:47 00:06:38 18,88 KK BIKE-EK HALOZE
64 49 SLO19771223 KRUMPESTAR Matej Master B 1 00:31:47 00:06:38 18,88 KD ALPE SIS

65 28 KREVS David Amaterji 1 00:31:48 00:06:39 18,87 PICIBICI

66 53 SLO19720512 DOLENC Gregor Master C 1 00:31:56 00:06:47 18,79 KD HRASTNIK

67 169 01033 ZUIPAN Tine Master F 1 00:32:02 00:06:53 18,73 Scott team

68 75 SLO19640821 HVALA Oskar Master E 1 00:32:06 00:06:57 18,69 KD BRDA DOBROVO
69 178 BERGANT Matic Amaterji 1 00:32:10 00:07:01 18,65 SD KOLOKA

70 74 SLO19640406 SKERLJ Igor Master E 1 00:32:21 00:07:12 18,55 KD BRDA DOBROVO
71 140 HOMEC Zoran Master F 1 00:32:22 00:07:13 18,54
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147
79 SLO19630922
96 SLO19560612

134

102 SLO19511103

118 SLO19950714

115

177

175
88 SLO19550614
84 SLO19590313

166
94 SLO19560618
64
54 SLO19731021
95 SLO19530130
82 SLO19570402

117

176

174

127
99 SLO19481206

171

124
45

138

103 SLO19470823

135

101 SLO19490131

104 SLO19450917

131

116

139
50 SLO19810214

132
93 SLO19560417

152
90 SLO19530804

112
98 SLO19471107

106 SLO19470629

122 SLO19590411
91 SLO19561215
67 SLO19690903
70 SLO19670107

105 SLO19380218

170

167
97 SLO19501109
92 SLO19540714

108
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KOSIR Joze
ZBONTAR Sago
COLNARIC Slavko
CANKAR Janez*
MIHOVEC Mate;
ZAJC Matic
BOGATAJ Gregor
VRHOVNIK Jure
LUZNAR Sebastian
KLEMENC Tone
BRATINA Marjan
URSIC Marko
PAPIC Milivoj
BREZNIK Edvin
SABEC Matej
GOVEKAR Anton
REVEN Dare
DREMELJ Janez
PLANTARIC Luka
CUFER Stane
DEBEVEC Jaka
CIGOJ Zorko
CAVS Ale$
PETERNEL Franc*
LUKANCIC Srecko
PUSTAVRH Marko*
LAMPE Bojan
KOSIR Anton
MIHOVILOVIC Ivan
KONCINA Rafael
SEST Anton
OBLAK Vinko
VELKAVRH Stefan
MIKUS Tomaz
PUSTOVRH Niko*
RAKOS Dragan
FERCAN Tomaz
VEHAR Danijel
KOZELJ Franci
SAKSIDA Marko
STRANCAR Jozef
SINKOVEC Borut
KIRIC Avgust
ZGAVEC Milan
SESEK Uro$
BAHAR Milan
NOVAK Ziga
GODEASSI Silvano
PRESEREN Janez
BLAZIC Jozef
ZUCCON Sergio

Master D
Master E
Master G
Master B
Master H
Amateriji
Master C
Amateriji
Master D
Master G
Master F
Master D
Master G
MTB MOSKI
Master C
Master G
Master F
Master H
Amateriji
Master F
Master D
Master H
Master D
Master H
Master B
Master E
Master H
Master D
Master H
Master |
Master G
Master H
Master C
Master B
Master D
Master G
Master B
Master G
Master |
Master H
Master H
Master F
Master G
Master D
Master D
Master |
Master D
Master F
Master H
Master G

Master |

00:32:23
00:32:28
00:32:30
00:32:36
00:32:38
00:32:49
00:32:50
00:33:04
00:33:05
00:33:08
00:33:10
00:33:13
00:33:23
00:33:27
00:33:32
00:33:41
00:33:44
00:33:47
00:33:59
00:34:07
00:34:09
00:34:19
00:35:03
00:35:07
00:35:08
00:35:38
00:35:48
00:36:23
00:36:31
00:36:34
00:36:34
00:36:35
00:36:48
00:37:13
00:37:14
00:37:42
00:37:54
00:38:00
00:38:08
00:38:12
00:38:30
00:38:51
00:39:04
00:39:10
00:39:19
00:39:34
00:39:35
00:40:20
00:40:48
00:42:18
00:45:04

00:07:14
00:07:19
00:07:21
00:07:27
00:07:29
00:07:40
00:07:41
00:07:55
00:07:56
00:07:59
00:08:01
00:08:04
00:08:14
00:08:18
00:08:23
00:08:32
00:08:35
00:08:38
00:08:50
00:08:58
00:09:00
00:09:10
00:09:54
00:09:58
00:09:59
00:10:29
00:10:39
00:11:14
00:11:22
00:11:25
00:11:25
00:11:26
00:11:39
00:12:04
00:12:05
00:12:33
00:12:45
00:12:51
00:12:59
00:13:03
00:13:21
00:13:42
00:13:55
00:14:01
00:14:10
00:14:25
00:14:26
00:15:11
00:15:39
00:17:09
00:19:55

18,53
18,48 SD TURBO M
18,46 SD TURBO M
18,4 Poljane
18,39 SD TURBO M
18,28 KK METLISKA ERNINA
18,27
18,15 SD KOLOKA
18,14 SD KOLOKA
18,11 KD ALPE SIS
18,09 KD BRDA DOBROVO
18,06
17,97 SD TURBO M
17,94 BREZ KLUBA
17,89 KK POSTOJNA
17,81 SD TURBO M
17,79 SD BAM.BI
17,76 KD Grosuplje
17,66 SD KOLOKA
17,59 SD KOLOKA
17,57 SD KOLOKA
17,48 KD BRDA DOBROVO
17,12
17,09 SD sv. Urban
17,08
16,84
16,76 SD TURBO M
16,49
16,43 1ZVIR VIPAVA
16,41 KD HRASTNIK
16,41 SD Avgust Gasperin
16,4
16,3
16,12 KK DJAK
16,11 SDMH
15,92 SD TURBO M
15,83 Knauf insulation
15,79 KD BRDA DOBROVO
15,73
15,71 KD BRDA DOBROVO
15,58 KK Izvir Vipava
15,44 KD HRASTNIK
15,36 KD BRDA DOBROVO
15,32 1ZVIR VIPAVA
15,26 TEAM TURBO TROPO
15,16 KK POSTOJNA
15,16 TOPFIT TEAM
14,88 GC Delfriuli
14,71 B.V.G. GULC - BTS C
14,18 KD BRDA DOBROVO
13,31 KD BRDA DOBROVO
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123 113 KRIZNAR Adolf Master | 1 00:47:07  00:21:58 12,73 Stroka Ziri

124 153 STANONIK Jakob MTB MOSKI 1 00:51:55  00:26:46 11,56
125 164 SLO19340512 UCANJSEK Edvard Master | 1 00:53:54  00:28:45 11,13 KD HRASTNIK
Dogodek: 16. cestno gorska dirka Poljane - Stari vrh Datum: 16.07.2016

Organizator:

Glavni sodnik: Matjaz Jelov€an Odgovorna oseba:
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K SPORTNO DRUSTUO POLJANE

Kolesarska sekcija Indu Team

16. CESTNO GORSKA DIRKA POLJANE - STARI VRH
Pokal Slovenije za kategorije amaterji, veterani in Zenske

Poljane nad $kofjo Loko, sobota, 16. julij 2016

&

SLOVENIA CYCLING

Rezultati
Vzpon na Stari Vrh - pokal Slovenije
Kategorija:  Zenske A
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 144 JESENKO Erika 1 00:34:41  00:00:00 17,3
2 1 SLO19880623 LESKOVAR Andreja 1 00:37:47  00:03:06 15,88 BIKEREPUBLIC
3 2SL019840704 SPACAPAN Meta 1 004124  00:06:43 14,49 KD BRDA DOBROVO
4 4 SL0O19840410 KOMEL Tadeja 1 00:43:26  00:08:45 13,81 KD BRDA DOBROVO
5 180 SEME Katja 1 00:44:30  00:09:49 13,48 SD KOLOKA
Kategorija:  Zenske B
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 7 SLO19791031 OPEKA Ajda 1 00:31:39  00:00:00 18,96 KD BRANIK MARIBOR
2 8 MRAK Valerija 1 00:33:11  00:01:32 18,08 SD KOLOKA
3 6 SLO19790414 BRELIH Tina 1 00:33:38  00:01:59 17,84 KD ALPE SIS
4 145 KALAN LUBANJSEK Petra 1 00:36:23  00:04:44 16,49
5 179 LUZNAR Tatjana 1 00:41:46  00:10:07 14,37 SD KOLOKA
6 126 JELOVCAN Hermina 1 00:51:56  00:20:17 11,55 SD KOLOKA
Kategorija:  Zenske C
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 133 ZAKELJ Rada 1 00:35:50 00:00:00 16,74 Slas¢icarna Magusar
2 11 SLO19630428 SKERLJ Ivanka 1 00:36:36  00:00:46 16,39 KD BRDA DOBROVO
3 10 SLO19640328 CEGLAR Vida 1 00:39:38  00:03:48 15,14 BICIKEL.COM
4 12 SLO19600514 RAKOS Ivica 1 00:39:54  00:04:04 15,04 SD TURBO M
5 9 PRESEREN Matejka 1 00:41:08  00:05:18 14,59 KK ZAVRSNICA
Kategorija: Amateriji
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 22 SLO19880430 PORENTA Primoz 1 00:25:55  00:00:00 23,15 5D BAM.BI
2 23 SL0O19881016 BRINC Uro$ 1 00:26:16  00:00:21 22,84 KK METLISKA ERNINA
3 27 DRAKSLER Andrej 1 00:27:04  00:01:09 22,17 SD KOLOKA
4 121 SLO19890421 TRENTA Aljaz 1 00:27:07  00:01:12 22,13 KK PANTAL
5 149 POTISK Tilen* 1 00:27:42  00:01:47 21,66
6 129 STUCIN Alen 1 00:27:43  00:01:48 21,65 MBK SPORTR.SI
7 13 STRAZISAR Jan 1 00:27:44  00:01:49 21,63
8 18 SLO19881214 PLEVEL Robert 1 00:27:59  00:02:04 21,44 KD ALPE SIS
9 29 SLO19870524 BRULC Srecko 1 00:28:17  00:02:22 21,21 KK MASTER TEAM
10 128 MARETIC Ziga 1 00:28:28  00:02:33 21,08 SD KOLOKA
11 14 SLO19941119 HOMAN Gregor 1 00:28:29  00:02:34 21,06
12 109 SLO19900605 BEVC Gadper 1 00:28:53  00:02:58 20,77 KK MASTER TEAM
13 26 SLO19950920 POLAJNAR Klemen 1 00:28:56  00:03:01 20,74 TEAM TURBO TROPOVCI
14 143 OBLAK Lenart 1 00:28:58 00:03:03 20,71 SD Poljane
15 151 KAVSEK Luka 1 00:29:10  00:03:15 20,57 Tanin Sevnica
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16 20 SLO19880101 KOCNIK Simon 1 00:29:24 00:03:29 20,41 BIKEREPUBLIC
17 17 SLO19931010 GRBEC Gasper 1 00:29:41 00:03:46 20,21 KK POSTOJNA
18 142 01479 BOZNAR Kristjan 1 00:30:11 00:04:16 19,88
19 110 SLO19950107 MAROT Blaz 1 00:30:35  00:04:40 19,62 0K SG
20 172 BOKAL Jure 1 00:31:27 00:05:32 19,08 SD KOLOKA
21 28 KREVS David 1 00:31:48 00:05:53 18,87 PICIBICI
22 178 BERGANT Matic 1 00:32:10 00:06:15 18,65 SD KOLOKA
23 118 SLO19950714 ZAJC Matic 1 00:32:49 00:06:54 18,28 KK METLISKA ¢RNINA
24 177 VRHOVNIK Jure 1 00:33:04 00:07:09 18,15 SD KOLOKA
25 176 PLANTARIC Luka 1 00:33:59 00:08:04 17,66 SD KOLOKA
Kategorija: Master A
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 125 SLO19840823 KIMOVEC Matej 1 00:25:09 00:00:00 23,86 KK Vaska runda
2 34 SLO19850305 KREGAR Matjaz 1 00:27:26 00:02:17 21,87 B.V.G. GULC - BTS COMP
3 38 SLO19822032 JEZERSEK Andrej 1 00:27:30 00:02:21 21,82KD ALPE SIS
4 41 SLO19841216 PAVSIC Tilen 1 00:28:30 00:03:21 21,05SD TURBO M
5 42 SLO19841112 BOGSA Uros 1 00:29:09 00:04:00 20,58 BTC CITY LJUBLJANA
6 35 SLO19820824 HRKALOVIC Miroslav 1 00:29:37 00:04:28 20,26 SD BAM.BI
7 120 SLO19850508 SAJKO Mario 1 00:29:41 00:04:32 20,21 KK METLISKA ¢RNINA
8 137 TRCEK Jaka 1 00:30:12  00:05:03 19,87
9 483 KOSMAC Miha 1 00:30:48 00:05:39 19,48 TOPFIT TEAM
10 40 SLO19831203 KRAMBERGER Miha 1 00:31:47 00:06:38 18,88 KK BIKE-EK HALOZE 200
Kategorija: Master B
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 48 SLO19780923 BRATUS Dean 1 00:26:48 00:00:00 22,39 MBK SPORTR.SI
2 52 SLO19810228 STIBILJ Jernej 1 00:27:49 00:01:01 21,57 PICIBICI
3 148 URSIC Janez 1 00:28:48 00:02:00 20,83
4 168 BULOVEC Blaz 1 00:29:26 00:02:38 20,39 Mizarstvo Buki
5 165 MIHOVEC Luka 1 00:29:33 00:02:45 20,3
6 173 HAZIC Miran 1 00:31:16 00:04:28 19,19 SD KOLOKA
7 114 KUNSIC Matevz 1 00:31:19 00:04:31 19,16
8 49 SLO19771223 KRUMPESTAR Matej 1 00:31:47 00:04:59 18,88 KD ALPE SIS
9 134 CANKAR Janez* 1 00:32:36 00:05:48 18,4 Poljane
10 45 LUKANCIC Srecko 1 00:35:08  00:08:20 17,08
11 50 SLO19810214 MIKUS Tomaz 1 00:37:13 00:10:25 16,12 KK DJAK
12 152 FERCAN Tomaz 1 00:37:54 00:11:06 15,83 Knauf insulation
Kategorija: Master C
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 146 JELIC Borja 1 00:26:21 00:00:00 22,77
2 56 SLO19760802 PRESEREN Jani 1 00:26:27 00:00:06 22,68B.V.G. GULC - BTS COMP
3 59 SLO19761119 FILIPIC Grega 1 00:26:41 00:00:20 22,49KD ALPE SIS
4 111 HREN Ales* 1 00:27:37 00:01:16 21,73 8D Poljane
5 61 SLO19761031 PERIC Marko 1 00:27:56 00:01:35 21,48 KD BRDA DOBROVO
6 130 00330 KONC Gorazd 1 00:28:00  00:01:39 21,43 KK Sava Kranj
7 62 SLO19720512 KAMPUS Boris 1 00:28:15 00:01:54 21,241ZVIR VIPAVA
8 150 JURES Damjan 1 00:28:42 00:02:21 20,91
9 55 SL0O19720918 SABEC Igor 1 00:29:05 00:02:44 20,63 KK POSTOJNA
10 58 SLO19751126 KITIN Marko 1 00:29:14 00:02:53 20,52 KD ALPE SIS
11 136 PLANINSEK Borut 1 00:31:26 00:05:05 19,09
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12 53 SLO19720512 DOLENC Gregor 1 00:31:56  00:05:35 18,79 KD HRASTNIK
13 115 BOGATAJ Gregor 1 00:32:50  00:06:29 18,27
14 54 SLO19731021 SABEC Mate; 1 00:33:32  00:07:11 17,89 KK POSTOJNA
15 139 VELKAVRH Stefan 1 00:36:48  00:10:27 16,3
Kategorija: Master D
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 63 SLO19671124 BRELIH Bostjan 1 00:27:52  00:00:00 21,53 MBK SPORTR.SI
2 68 SLO19690616 LIKAR Robert 1 00:28:03  00:00:11 21,391ZVIR VIPAVA
3 107 613 ALIC Simon* 1 00:28:03  00:00:11 21,39 KD BRDA DOBROVO
4 69 SLO19690704 JERETINA Primoz 1 00:29:56  00:02:04 20,04 KD MENGES
5 147 KOSIR Joze 1 00:32:23  00:04:31 18,53
6 175 LUZNAR Sebastian 1 00:33:05  00:05:13 18,14 SD KOLOKA
7 166 URSIC Marko 1 00:33:13  00:05:21 18,06
8 127 DEBEVEC Jaka 1 00:34:09  00:06:17 17,57 SD KOLOKA
9 171 CAVS Ale$ 1 00:35:03  00:07:11 17,12
10 135 KOSIR Anton 1 00:36:23  00:08:31 16,49
11 132 PUSTOVRH Niko* 1 00:37:14  00:09:22 16,11 SDMH
12 67 SLO19690903 ZGAVEC Milan 1 00:39:10  00:11:18 15,321ZVIR VIPAVA
13 70 SLO19670107 SESEK UroS 1 00:39:19  00:11:27 15,26 TEAM TURBO TROPOVCI
14 170 NOVAK Ziga 1 00:39:35  00:11:43 15,16 TOPFIT TEAM
Kategorija: Master E
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 73 SLO19620908 DEBELJAK Janez 1 00:28:36  00:00:00 20,98 SD BAM.BI
2 78 SLO19650712 CIBEJ Bruno 1 00:29:02  00:00:26 20,67 IZVIR VIPAVA
3 76 SLO19660606 DANEVCIC Marko 1 00:29:38  00:01:02 20,25 KD BRDA DOBROVO
4 72 SLO19650130 ZAKELJ Vladimir 1 00:30:36  00:02:00 19,61 SD BAM.BI
5 71 SLO19640320 CERNIGOJ Milan 1 00:31:14  00:02:38 19,21 KD-LPP
6 75 SLO19640821 HVALA Oskar 1 00:32:06  00:03:30 18,69 KD BRDA DOBROVO
7 74 SLO19640406 SKERLJ Igor 1 00:32:21  00:03:45 18,55 KD BRDA DOBROVO
8 79 SLO19630922 ZBONTAR Sa$o 1 00:32:28  00:03:52 18,48 SD TURBO M
9 138 PUSTAVRH Marko* 1 00:35:38  00:07:02 16,84
Kategorija: Master F
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 83 SLO19601109 CUK Tomislav 1 00:29:19  00:00:00 20,47 SD BAM.BI
2 85 SLO19581024 SKUBIC Borislav 1 00:31:09  00:01:50 19,26 SD TURBO M
3 80 SLO19590304 PRESEREN Branko 1 00:31:41  00:02:22 18,94 KK ZAVRSNICA
4 169 01033 ZUIPAN Tine 1 00:32:02  00:02:43 18,73 Scott team
5 140 HOMEC Zoran 1 00:32:22  00:03:03 18,54
6 84 SLO19590313 BRATINA Marjan 1 00:33:10  00:03:51 18,09 KD BRDA DOBROVO
7 82 SLO19570402 REVEN Dare 1 00:33:44  00:04:25 17,79 SD BAM.BI
8 174 CUFER Stane 1 00:34:07  00:04:48 17,59 SD KOLOKA
9 122 SLO19590411 SINKOVEC Borut 1 00:38:51  00:09:32 15,44 KD HRASTNIK
10 167 GODEASSI Silvano 1 00:40:20  00:11:01 14,88 GC Delfriuli
Kategorija: Master G
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 87 SLO19540626 POPOVIC Ivan 1 00:31:12  00:00:00 19,23B.V.G. GULC - BTS COMP
2 96 SLO19560612 COLNARIC Slavko 1 00:32:30  00:01:18 18,46 SD TURBO M
3 88 SLO19550614 KLEMENC Tone 1 00:33:08  00:01:56 18,11 KD ALPE SIS
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4 94 SLO19560618 PAPIC Milivoj 1 00:33:23  00:02:11 17,97 SD TURBO M
5 95 SLO19530130 GOVEKAR Anton 1 00:33:41  00:02:29 17,81 SD TURBO M
6 131 SEST Anton 1 00:36:34  00:05:22 16,41 SD Avgust Gasperin
7 93 SLO19560417 RAKOS Dragan 1 00:37:42  00:06:30 15,92 SD TURBO M
8 90 SLO19530804 VEHAR Danijel 1 00:38:00  00:06:48 15,79 KD BRDA DOBROVO
9 91 SLO19561215 KIRIC Avgust 1 00:39:04  00:07:52 15,36 KD BRDA DOBROVO
10 92 SLO19540714 BLAZIC Jozef 1 00:42:18  00:11:06 14,18 KD BRDA DOBROVO
Kategorija: Master H
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1102 SLO19511103 MIHOVEC Matej 1 00:32:38  00:00:00 18,39 SD TURBO M
2 117 DREMELJ Janez 1 00:33:47  00:01:09 17,76 KD Grosuplje
3 99 SLO19481206 CIGOJ Zorko 1 00:34:19  00:01:41 17,48 KD BRDA DOBROVO
4 124 PETERNEL Franc* 1 00:35:07  00:02:29 17,09 8D sv. Urban
5 103 SLO19470823 LAMPE Bojan 1 00:35:148  00:03:10 16,76 SD TURBO M
6 101 SLO19490131 MIHOVILOVIC Ivan 1 00:36:31  00:03:53 16,43 1ZVIR VIPAVA
7 116 OBLAK Vinko 1 00:36:35  00:03:57 16,4
8 98 SLO19471107 SAKSIDA Marko 1 00:38:12  00:05:34 15,71 KD BRDA DOBROVO
9 106 SLO19470629 STRANCAR Jozef 1 00:38:30 00:05:52 15,58 KK Izvir Vipava
10 97 SLO19501109 PRESEREN Janez 1 00:40:48  00:08:10 14,71 B.V.G. GULC - BTS COMP
Kategorija: Master |
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 104 SLO19450917 KONCINA Rafael 1 00:36:3¢  00:00:00 16,41 KD HRASTNIK
2 112 KOZELJ Franci 1 00:38:08  00:01:34 15,73
3 105 SLO19380218 BAHAR Milan 1 00:39:34  00:03:00 15,16 KK POSTOJNA
4 108 ZUCCON Sergio 1 00:45:04  00:08:30 13,31 KD BRDA DOBROVO
5 113 KRIZNAR Adolf 1 00:47:07  00:10:33 12,73 Stroka Ziti
6 164 SLO19340512 UCANJSEK Edvard 1 00:53:54  00:17:20 11,13 KD HRASTNIK
Kategorija:  MTB MOSKI
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 64 BREZNIK Edvin 1 00:33:27  00:00:00 17,94 BREZ KLUBA
2 153 STANONIK Jakob 1 00:51:55  00:18:28 11,56
Kategorija: ELITE
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 15 SLO19920519 TAVCAR Luka 1 00:25:25  00:00:00 23,61 CALCIT BIKE TEAM
2 24 SLO19990620 BAVEC Timote; 1 00:27:28  00:02:03 21,84 MEBLOJOGI
3 119 ZAJC Hajdi 1 00:32:55  00:07:30 18,23 BTC CITY LJUBLJANA
4 141 MOROZ Nuga 1 00:40:30  00:15:05 14,81
Dogodek: 16. cestno gorska dirka Poljane - Stari vrh Datum: 16.07.2016

Organizator:
Glavni sodnik:

sobota, 16. julij 2016

Matjaz Jelovéan

Odgovorna oseba:
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l SPORTHO DRUSTUD POLJANE 16. CESTNO GORSKA DIRKA POLJANE - STARI VRH
POKAL POLANSKIH PUKLOV 2016

PoOKAL ¥

Kolesarskaisekella Indu Fedny Poljane nad $kofjo Loko, sobota, 16. julij 2016 . ?&ﬁﬁfﬂf
" -
Rezultati
Vzpon na Stari Vrh - Pokal Polanskih puklov
Kategorija: Moski do 30 let
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 22 SLO19880430 PORENTA Primoz 1 00:25:55 00:00:00 23,15 SD BAM.BI
2 23 SLO19881016 BRINC Uros 1 00:26:16 00:00:21 22,84 KK METLISKA ERNINA
3 27 DRAKSLER Andrej 1 00:27:04 00:01:09 22,17 SD KOLOKA
4 121 SLO19890421 TRENTA Aljaz 1 00:27:07 00:01:12 22,13 KK PANTAL
5 149 POTISK Tilen* 1 00:27:42 00:01:47 21,66
6 129 STUCIN Alen 1 00:27:43 00:01:48 21,65 MBK SPORTR.SI
7 18 STRAZISAR Jan 1 00:27:44 00:01:49 21,63
8 18 SLO19881214 PLEVEL Robert 1 00:27:59 00:02:04 21,44 KD ALPE SIS
9 29 SLO19870524 BRULC Srecko 1 00:28:17 00:02:22 21,21 KK MASTER TEAM
10 128 MARETIC Ziga 1 00:28:28  00:02:33 21,08 SD KOLOKA
11 14 SLO19941119 HOMAN Gregor 1 00:28:29 00:02:34 21,06
12 109 SLO19900605 BEVC GasSper 1 00:28:53 00:02:58 20,77 KK MASTER TEAM
13 26 SLO19950920 POLAJNAR Klemen 1 00:28:56 00:03:01 20,74 TEAM TURBO TROPOVCI
14 143 OBLAK Lenart 1 00:28:58 00:03:03 20,71SD Poljane
15 151 KAVSEK Luka 1 00:29:10 00:03:15 20,57 Tanin Sevnica
16 20 SLO19880101 KOCNIK Simon 1 00:29:24 00:03:29 20,41 BIKEREPUBLIC
17 17 SLO19931010 GRBEC Gasper 1 00:29:41 00:03:46 20,21 KK POSTOJNA
18 142 01479 BOZNAR Kristjan 1 00:30:11 00:04:16 19,88
19 110 SLO19950107 MAROT Blaz 1 00:30:35  00:04:40 19,620K SG
20 172 BOKAL Jure 1 00:31:27 00:05:32 19,08 SD KOLOKA
21 28 KREVS David 1 00:31:48 00:05:53 18,87 PICIBICI
22 178 BERGANT Matic 1 00:32:10 00:06:15 18,65 SD KOLOKA
23 118 SLO19950714 ZAJC Matic 1 00:32:49 00:06:54 18,28 KK METLISKA ¢RNINA
24 177 VRHOVNIK Jure 1 00:33:04 00:07:09 18,15 SD KOLOKA
25 176 PLANTARIC Luka 1 00:33:59 00:08:04 17,66 SD KOLOKA
Kategorija: Moski od 31 do 40 let
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 125 SLO19840823 KIMOVEC Matej 1 00:25:09 00:00:00 23,86 KK Vaska runda
2 56 SLO19760802 PRESEREN Jani 1 00:26:27 00:01:18 22,68 B.V.G. GULC - BTS COMP
3 59 SLO19761119 FILIPIC Grega 1 00:26:41 00:01:32 22,49 KD ALPE SIS
4 48 SLO19780923 BRATUS Dean 1 00:26:48 00:01:39 22,39 MBK SPORTR.SI
5 34 SLO19850305 KREGAR Matjaz 1 00:27:26 00:02:17 21,87B.V.G. GULC - BTS COMP
6 38 SLO19822032 JEZERSEK Andrej 1 00:27:30 00:02:21 21,82 KD ALPE SIS
7 52 SLO19810228 STIBILJ Jernej 1 00:27:49 00:02:40 21,57 PICIBICI
8 61 SLO19761031 PERIC Marko 1 00:27:56 00:02:47 21,48 KD BRDA DOBROVO
9 41 SLO19841216 PAVSIC Tilen 1 00:28:30 00:03:21 21,055D TURBO M
10 148 URSIC Janez 1 00:28:48  00:03:39 20,83
11 42 SLO19841112 BOGSA Uro$ 1 00:29:09 00:04:00 20,58 BTC CITY LJUBLJANA
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12 168 BULOVEC Blaz 1 00:29:26  00:04:17 20,39 Mizarstvo Buki
13 165 MIHOVEC Luka 1 00:29:33  00:04:24 20,3
14 35 SLO19820824 HRKALOVIC Miroslav 1 00:29:37  00:04:28 20,26 SD BAM.BI
15 120 SLO19850508 SAJKO Mario 1 00:29:41  00:04:32 20,21 KK METLISKA GRNINA
16 137 TRCEK Jaka 1 00:30:12  00:05:03 19,87
17 43 KOSMAC Miha 1 00:30:48  00:05:39 19,48 TOPFIT TEAM
18 173 HAZIC Miran 1 00:31:16  00:06:07 19,19 SD KOLOKA
19 114 KUNSIC Matevz 1 00:31:19  00:06:10 19,16
20 136 PLANINSEK Borut 1 00:31:26  00:06:17 19,09
21 40 SLO19831203 KRAMBERGER Miha 1 00:31:47  00:06:38 18,88 KK BIKE-EK HALOZE 200
22 49 SLO19771223 KRUMPESTAR Matej 1 00:31:47  00:06:38 18,88 KD ALPE SIS
23 134 CANKAR Janez* 1 00:32:36  00:07:27 18,4 Poljane
24 45 LUKANCIC Srecko 1 00:35:08  00:09:59 17,08
25 50 SLO19810214 MIKUS Tomaz 1 00:37:13  00:12:04 16,12 KK DJAK
26 152 FERCAN Tomaz 1 00:37:54  00:12:45 15,83 Knauf insulation
Kategorija: Moski od 41 do 50 let
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 146 JELIC Borja 1 00:26:21  00:00:00 22,77
2 11 HREN Ales* 1 00:27:37  00:01:16 21,73 8D Poljane
3 63 SLO19671124 BRELIH Bostjan 1 00:27:52  00:01:31 21,53 MBK SPORTR.SI
4 130 00330 KONC Gorazd 1 00:28:00  00:01:39 21,43 KK Sava Kranj
5 68 SLO19690616 LIKAR Robert 1 00:28:03  00:01:42 21,391ZVIR VIPAVA
6 107 613 ALIC Simon* 1 00:28:03  00:01:42 21,39 KD BRDA DOBROVO
7 62 SLO19720512 KAMPUS Boris 1 00:28:15  00:01:54 21,241ZVIR VIPAVA
8 150 JURES Damjan 1 00:28:42  00:02:21 20,91
9 55 SL0O19720918 SABEC Igor 1 00:29:05  00:02:44 20,63 KK POSTOJNA
10 58 SLO19751126 KITIN Marko 1 00:29:14  00:02:53 20,52 KD ALPE SIS
11 76 SLO19660606 DANEVCIC Marko 1 00:29:38  00:03:17 20,25 KD BRDA DOBROVO
12 69 SLO19690704 JERETINA Primoz 1 00:29:56  00:03:35 20,04 KD MENGES
13 53 SLO19720512 DOLENC Gregor 1 00:31:56  00:05:35 18,79 KD HRASTNIK
14 147 KOSIR Joze 1 00:32:23  00:06:02 18,53
15 115 BOGATAJ Gregor 1 00:32:50  00:06:29 18,27
16 175 LUZNAR Sebastian 1 00:33:05  00:06:44 18,14 SD KOLOKA
17 166 URSIC Marko 1 00:33:13  00:06:52 18,06
18 64 BREZNIK Edvin 1 00:33:27  00:07:06 17,94 BREZ KLUBA
19 54 SLO19731021 SABEC Matej 1 00:33:32  00:07:11 17,89 KK POSTOJNA
20 127 DEBEVEC Jaka 1 00:34:09  00:07:48 17,57 SD KOLOKA
21 171 CAVS Ales 1 00:35:03  00:08:42 17,12
22 135 KOSIR Anton 1 00:36:23  00:10:02 16,49
23 139 VELKAVRH Stefan 1 00:36:48  00:10:27 16,3
24 132 PUSTOVRH Niko* 1 00:37:14  00:10:53 16,11 SDMH
25 67 SLO19690903 ZGAVEC Milan 1 00:39:10  00:12:49 15,32 1ZVIR VIPAVA
26 70 SLO19670107 SESEK Uro$ 1 00:39:19  00:12:58 15,26 TEAM TURBO TROPOVCI
27 170 NOVAK Ziga 1 00:39:35  00:13:14 15,16 TOPFIT TEAM
28 153 STANONIK Jakob 1 00:51:55  00:25:34 11,56
Kategorija: Moski od 51 do 60 let
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 73 SLO19620908 DEBELJAK Janez 1 00:28:36  00:00:00 20,98 SD BAM.BI
2 78 SLO19650712 CIBEJ Bruno 1 00:29:02  00:00:26 20,67 1ZVIR VIPAVA
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3 83 SLO19601109 CUK Tomislav 1 00:29:19  00:00:43 20,47 SD BAM.BI
4 72 SLO19650130 ZAKELJ Vladimir 1 00:30:36  00:02:00 19,61 SD BAM.BI
5 85 SLO19581024 SKUBIC Borislav 1 00:31:09  00:02:33 19,26 SD TURBO M
6 71 SLO19640320 CERNIGOJ Milan 1 00:31:14  00:02:38 19,21 KD-LPP
7 80 SLO19590304 PRESEREN Branko 1 00:31:41  00:03:05 18,94 KK ZAVRSNICA
8 169 01033 ZUIPAN Tine 1 00:32:02 00:03:26 18,73 Scott team
9 75 SLO19640821 HVALA Oskar 1 00:32:06  00:03:30 18,69 KD BRDA DOBROVO
10 74 SLO19640406 SKERLJ Igor 1 00:32:21  00:03:45 18,55 KD BRDA DOBROVO
11140 HOMEC Zoran 1 00:32:22  00:03:46 18,54
12 79 SLO19630922 ZBONTAR Saso 1 00:32:28  00:03:52 18,48 SD TURBO M
13 96 SLO19560612 COLNARIC Slavko 1 00:32:30  00:03:54 18,46 SD TURBO M
14 84 SLO19590313 BRATINA Marjan 1 00:33:10  00:04:34 18,09 KD BRDA DOBROVO
15 94 SLO19560618 PAPIC Milivoj 1 00:33:23  00:04:47 17,97 SD TURBO M
16 82 SLO19570402 REVEN Dare 1 00:33:44  00:05:08 17,79 SD BAM.BI
17 174 CUFER Stane 1 00:34:07  00:05:31 17,59 SD KOLOKA
18 138 PUSTAVRH Marko* 1 00:35:38  00:07:02 16,84
19 93 SLO19560417 RAKOS Dragan 1 00:37:42  00:09:06 15,92 SD TURBO M
20 122 SLO19590411 SINKOVEC Borut 1 00:38:51  00:10:15 15,44 KD HRASTNIK
21 91 SLO19561215 KIRIC Avgust 1 00:39:04  00:10:28 15,36 KD BRDA DOBROVO
22 167 GODEASSI Silvano 1 00:40:20  00:11:44 14,88 GC Delfriuli
Kategorija: Moski nad 60 let
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 87 SLO19540626 POPOVIC Ivan 1 00:31:12  00:00:00 19,23B.V.G. GULC - BTS COMP
2 102 SLO19511103 MIHOVEC Matej 1 00:32:38  00:01:26 18,39 SD TURBO M
3 88 SLO19550614 KLEMENC Tone 1 00:33:08  00:01:56 18,11 KD ALPE SIS
4 95 SLO19530130 GOVEKAR Anton 1 00:33:41  00:02:29 17,81 SD TURBO M
5 117 DREMELJ Janez 1 00:33:47 00:02:35 17,76 KD Grosuplje
6 99 SLO19481206 CIGOJ Zorko 1 00:34:19  00:03:07 17,48 KD BRDA DOBROVO
7 124 PETERNEL Franc* 1 00:35:07 00:03:55 17,09 8D sv. Urban
8 103 SLO19470823 LAMPE Bojan 1 00:3548  00:04:36 16,76 SD TURBO M
9 101 SLO19490131 MIHOVILOVIC Ivan 1 00:36:31  00:05:19 16,431ZVIR VIPAVA
10 104 SLO19450917 KONCINA Rafael 1 00:36:3¢  00:05:22 16,41 KD HRASTNIK
11 131 SEST Anton 1 00:36:3¢  00:05:22 16,41 SD Avgust Gasperin
12 116 OBLAK Vinko 1 00:36:35  00:05:23 16,4
13 90 SLO19530804 VEHAR Danijel 1 00:38:00  00:06:48 15,79 KD BRDA DOBROVO
14 112 KOZELJ Franci 1 00:38:08  00:06:56 15,73
15 98 SLO19471107 SAKSIDA Marko 1 00:38:12  00:07:00 15,71 KD BRDA DOBROVO
16 106 SLO19470629 STRANCAR Jozef 1 00:38:30 00:07:18 15,58 KK lzvir Vipava
17 105 SLO19380218 BAHAR Milan 1 00:39:34  00:08:22 15,16 KK POSTOJNA
18 97 SLO19501109 PRESEREN Janez 1 00:40:48  00:09:36 14,71 B.V.G. GULC - BTS COMP
19 92 SLO19540714 BLAZIC Jozef 1 00:42:18  00:11:06 14,18 KD BRDA DOBROVO
20 108 ZUCCON Sergio 1 00:45:04  00:13:52 13,31 KD BRDA DOBROVO
21 113 KRIZNAR Adolf 1 00:47:07  00:15:55 12,73 Stroka Ziri
22 164 SLO19340512 UCANJSEK Edvard 1 00:53:54  00:22:42 11,13 KD HRASTNIK
Kategorija:  Zenske do 30 let
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 144 JESENKO Erika 1 00:34:41  00:00:00 17,3
2 1 SLO19880623 LESKOVAR Andreja 1 00:37:47  00:03:06 15,88 BIKEREPUBLIC
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Kategorija:  Zenske nad 30 let

Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 7 SLO19791031 OPEKA Ajda 1 00:31:39  00:00:00 18,96 KD BRANIK MARIBOR
2 8 MRAK Valerija 1 00:33:11  00:01:32 18,08 SD KOLOKA
3 6 SLO19790414 BRELIH Tina 1 00:33:38  00:01:59 17,84 KD ALPE SIS
4 133 ZAKELJ Rada 1 00:35:50  00:04:11 16,74 Slagéicarna Magusar
5 145 KALAN LUBANJSEK Petra 1 00:36:23  00:04:44 16,49
6 11 SLO19630428 SKERLJ Ivanka 1 00:36:36  00:04:57 16,39 KD BRDA DOBROVO
7 10 SLO19640328 CEGLAR Vida 1 00:39:38  00:07:59 15,14 BICIKEL.COM
8 12 SLO19600514 RAKOS lvica 1 00:39:54  00:08:15 15,04 SD TURBO M
9 9 PRESEREN Matejka 1 00:41:08  00:09:29 14,59 KK ZAVRSNICA
10 2 SLO19840704 SPACAPAN Meta 1 00:41:24  00:09:45 14,49 KD BRDA DOBROVO
11179 LUZNAR Tatjana 1 00:41:46  00:10:07 14,37 SD KOLOKA
12 4 SLO19840410 KOMEL Tadeja 1 00:43:26  00:11:47 13,81 KD BRDA DOBROVO
13 180 SEME Katja 1 00:44:30  00:12:51 13,48 SD KOLOKA
14 126 JELOVCAN Hermina 1 00:51:56  00:20:17 11,55 SD KOLOKA
Kategorija: ELITE
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 15 SLO19920519 TAVCAR Luka 1 00:25:25  00:00:00 23,61 CALCIT BIKE TEAM
2 24 SLO19990620 BAVEC Timotej 1 00:27:28  00:02:03 21,84 MEBLOJOGI
3 119 ZAJC Hajdi 1 00:32:55  00:07:30 18,23 BTC CITY LJUBLJANA
4 141 MOROZ Nuga 1 00:40:30  00:15:05 14,81
Dogodek: 16. cestno gorska dirka Poljane - Stari vrh Datum: 16.07.2016

Organizator:
Glavni sodnik:

sobota, 16. julij 2016

Matjaz Jelovéan

Odgovorna oseba:
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l SPORTNO DRUSTUO POLJANE

Kolesarska sekcija Indu Team

Rezultati

Obcinsko prvenstvo

16. CESTNO GORSKA DIRKA POLJANE - STARI VRH
OBCINSKO PRVENSTVO OBCINE GvP

Poljane nad Skofjo Loko, sobota, 16. julij 2016

Kategorija: Moski do 30 let
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 149 POTISK Tilen* 1 00:27:42 00:00:00 21,66 SD Poljane
2 143 OBLAK Lenart 1 00:28:58 00:01:16 20,71 SD Poljane
Kategorija: Moski od 31 do 40 let
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi

1 137 TRCEK Jaka 1 00:30:12 00:00:00 19,87

2 134 CANKAR Janez* 1 00:32:36 00:02:24 18,48D Poljane

4 152 FERLAN Tomaz 1 00:37:54 00:07:42 15,83 Knaufinsulation

Kategorija: Moski od 41 do 50 let
Uwrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi

1 111 HREN Ales* 1 00:27:37 00:00:00 21,73 8D Poljane

2 107 613 ALIC Simon* 1 00:28:03 00:00:26 21,39 KD BRDA DOBROVO

3 147 KOSIR Joze 1 00:32:23 00:04:46 18,53 SD Poljane

4 135 KOSIR Anton 1 00:36:23  00:08:46 16,49 SD Poljane

5 132 PUSTOVRH Niko* 1 00:37:14 00:09:37 16,11 SDMH

6 153 STANONIK Jakob 1 00:51:56 00:24:19 11,55 SD Poljane

Kategorija: Moski od 51 do 60 let
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 138 PUSTAVRH Marko* 1 00:35:38 00:00:00 16,84
Kategorija: Moski nad 60 let
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 124 PETERNEL Franc* 1 00:35:07 00:00:00 17,09 SD sv. Urban
Kategorija: ~ Zenske nad 30 let
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:

1 8 MRAK Valerija* 1 00:33:11 00:00:00 18,08 SD KolLoka
Dogodek: 16. cestno gorska dirka Poljane - Stari vrh Datum: 16.07.2016
Organizator:

Glavni sodnik: Matjaz Jelov¢an Odgovorna oseba:
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